
 

Stránka 1 z 2 

 

PROPOZICE – Junior Cocktail Competition 
 

Název soutěže:  PLZEŇSKÝ ŠEJKR – BOHEMIA SEKT CUP 2015 
 

Pořadatel soutěže:  Akademie hotelnictví a cestovního ruchu s.r.o. Plzeň 
   (zastoupená ředitelkou školy Mgr. Janou Linhartovou) 
 

Odborný garant: ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. 
 
Datum:   16.04.2015 
 
Místo konání:  Hotel Central, Náměstí Republiky 33, Plzeň 301 00 
 
Registrace přihlášek:  do 06.04.2015 on-line na www.cbanet.cz  

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“   
   Poháru COCA-COLA    
   Poháru MONIN     
   Poháru BOHEMIA SEKT   
    
Kategorie nápoje:  Sparkling Cocktail – výhradně nealkoholický 
 
Garant soutěže: Plášil Zdeněk, tel.: 736 213 426, email: plasil@cbanet.cz  
 
Hlavní komisař CBA: Vogeltanz Martin 
 
Startovné CBA:  300,- platí pouze soutěžící, který není členem CBA nebo JSC. 
    
Účastnický poplatek: 600,- (k pokrytí nákladů na stravu a organizaci soutěže) 
 
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel JCC 2015, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je 

možné podat u hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konání soutěže. 
 
Povinné složky nápoje: 1. soutěžící je povinen použít min. 7 cl Bohemia Sekt nealkoholický 

 
2. soutěžící je povinen použít minimálně 1 cl sirupu společnosti Monin 

 
3. v případě užití průmyslově vyráběných ochucených nealko nápojů jsou přípustné  
    pouze produkty společnosti Coca-Cola 
 

Počet porcí:  4 
 
Časový limit:  6 minut  
 
Led:   led dodá pořadatel v provedení kostka 
 
Sklo:    Jednotné pro všechny soutěžící. Typ flétna s logem Bohemia Sekt o celkovém objemu 

170 ml. Vizualizace sklenky viz strana č.2. těchto propozic. 
    
Receptura: Receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář 

v případě jejich zveřejnění. 
 
Časový harmonogram: 09:00 – 09:30 registrace 
   10:00 slavnostní zahájení 
   17:00 slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení  
 
Ceny:   Diplom za účast, poháry, věcné ceny. 
 

http://www.cbanet.cz/
mailto:plasil@cbanet.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

Ozdoba:  Bude připravována v časovém limitu 15 minut v prostoru konání soutěže v přípravně 
před zraky publika. 
 

Doplňující údaje: Ubytování je možné zajistit v internátní ubytovně v Plzni – Skvrňanech za cenu  
250,-Kč/osoba po osobní žádosti na e-mailu: plasil@cbanet.cz nejméně 1 týden  
před konáním soutěže. 

 
 Pořadatel hledá koktejl snadno mísitelný a nenáročný na přípravu. 
  Nejlepší takový koktejl bude oceněn zvláštní cenou pořadatele. 
 

 
Portfolia jednotlivých partnerů soutěže: 
 
 Bohemia Sekt 
 Bohemia Sekt nealkoholický bude pro soutěžící k dispozici v dostatečném množství. 
 
 Monin 
 Kompletní portfolio sirupů naleznete na www.monin.cz. Všechny 

druhy uvedené v přihlášce v řádném termínu budou soutěžícím k dispozici v 
dostatečném množství. 
 
Coca–Cola 
Cappy Pomeranč 100% 
Cappy Jablko 100% 
Cappy Ananas 100% 
Cappy grep 
Cappy multivitamin 
Cappy jahoda 
 
Všechny druhy uvedené v přihlášce v řádném termínu budou soutěžícím k dispozici v 
dostatečném množství. 
Ostatní produkty Coca-Cola si soutěžící zajistí na vlastní náklady. 
 
 
 
Sklenice typ flétna s logem Bohemia Sekt o celkovém objemu 170 ml 
 

 
  

  

mailto:plasil@cbanet.cz
http://www.monin.cz/

